
ГОСУДАРТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

«НОВОСИБИРСКИЙ ЦЕНТР ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБУЧЕНИЯ № 2 
ИМ. ГЕРОЯ РОССИИ Ю.М. НАУМОВА»

ИНН 5409104865, КПП 540901001, ОКПО 02517322 
полное наименование учреждения

ПРИКАЗ
« » 02-  2021 г. № /У

г. Новосибирск

О создании приемной комиссии

В соответствии с Федеральным законом № 273-ФЗ от 29.12.2012 «Об 
образовании в Российской Федерации», на основании приказа Министерства 
просвещения РФ от 02.09.2020 г. № 457 «Об утверждении Порядка приёма 
на обучение по образовательным программам среднего профессионального 
образования», письмом Минобрнауки №06-517 от 18.05.2017 г. 
«Методические рекомендации по организации приёмной кампании лиц с 
ограниченными возможностями здоровья и инвалидностью на обучение по 
программам среднего профессионального образования и профессионального 
обучения» 
приказываю:
1. Создать приёмную комиссию в составе:
Председатель -  Пестунов В.А., директор центра
Заместитель председателя - Антропова Л.С., зам. директора по УПР, 
Ответственный секретарь -  Катарбаева Н.А., социальный педагог 
Зам. ответственного секретаря ПК -  Хисматулина Ю.Н., секретарь учебной 
части.
Члены приёмной комиссии:
Дудина Т.А., мастер п/о,
Епишева В.А., методист
Степанова Н.М.-социальный педагог
Машина А.А. -  старший воспитатель общежития.
2. Утвердить план работы приёмной комиссии
3. Утвердить график проведения профориентационной работы по школам 
города Новосибирска.
4. Утвердить перечень профессий по основным профессиональным 
образовательным программам профессионального обучения- программам



профессиональной подготовки по профессиям рабочих, должностям 
служащих для лиц с ограниченными возможностями здоровья.
5. Разместить все необходимые сведения о приемной кампании на сайте 
учреждения, на информационном стенде не позднее 01.03.2021 г.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор В.А. Пестунов

С приказом ознакомлены:


